
      

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 26 maja 2022 r. 

Poz. 1119 

 

ROZPORZĄDZENIE  

MINISTRA FINANSÓW
1)

 

z dnia 23 maja 2022 r. 

w sprawie wzoru rejestru umów zawartych przez partię polityczną 

Na podstawie art. 27a ust. 10 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. o partiach politycznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 372) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Określa się wzór rejestru umów, o którym mowa w art. 27a ust. 1 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. o partiach 

politycznych, stanowiący załącznik do rozporządzenia. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2022 r. 

Minister Finansów: M. Rzeczkowska 

  

                                                           
1) Minister Finansów kieruje działem administracji rządowej ‒ finanse publiczne, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 rozporządzenia Prezesa 

Rady Ministrów z dnia 29 kwietnia 2022 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Finansów (Dz. U. poz. 939). 



      

Dziennik Ustaw – 2 – Poz. 1119 

 

 

Załącznik do rozporządzenia Ministra Finansów 

z dnia 23 maja 2022 r. (poz. 1119) 

WZÓR  

 

REJESTR UMÓW ZAWARTYCH PRZEZ PARTIĘ POLITYCZNĄ 

 

Partia polityczna: 

................................................................................................................................................................................................... 
(pełna nazwa partii politycznej) 

 

Lp. 
Numer 

umowy* 

Data 

zawarcia 

umowy** 

Miejsce 

zawarcia 

umowy 

Okres 

obowiązywania 

umowy** 

Oznaczenie 

stron 

umowy 

Oznaczenie 

przedstawi-

cieli stron 

umowy 

Przed-

miot 

umowy 

Wartość 

przedmiotu 

umowy 

Tryb 

zawarcia 

umowy 

Dodatkowe 

infor- 

macje*** 

od do 

... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... 

* O ile taki nadano. 

**  Datę należy wpisać cyframi w formacie rok-miesiąc-dzień (np. 2021-05-07). 

*** W kolumnie „Dodatkowe informacje” wpisuje się informacje o uzupełnieniu lub zmianie umowy, rozwiązaniu za zgodą stron 

umowy oraz informacje o odstąpieniu od umowy, jej wypowiedzeniu lub wygaśnięciu. 

 


		2022-05-26T12:37:38+0000
	Monika Salamończyk


		2022-05-26T17:04:21+0200




